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سال بیست ویکم      شماره ۴۹۳۸ ورزشورزش

به کامران قاسمپور  رسیدتانک روس 
در جریــان دیدار انتخابــی وزن ۹۲ 
کیلوگرم، تیم ملی کشــتی آزاد روســیه 
بــرای حضــور در رقابت هــای جهانی 
اوزان غیرالمپیکی در آلبانی، عبدالرشید 
سعداالله یف، دارنده هفت طلای جهان 
و المپیــک و ملقــب به تانــک روس، 
مقابل آلن باگایف بــا نتیجه ۱۰ بر ۷ به 
برتری رسید و به عنوان نماینده وزن ۹۲ 
کیلوگرم روسیه در رقابت های قهرمانی 
جهان انتخاب شــد. کامران قاســمپور 
ایــران در  نماینــده وزن ۹۲ کیلوگــرم 
رقابت های جهانی اســت و دیوید تیلور 
نیز بــرای آمریکا در ایــن وزن به میدان 

می رود.
به این ترتیب ترکیب تیم روســیه در 
رقابت های جهانی آلبانی به شــرح زیر 

خواهد بود:
وزن ۶۱ کیلوگــرم: زائــور اوگویــف 

(دارنده سه طلای جهان و المپیک)
وزن ۷۰ کیلوگرم: اینالبک شریف

وزن ۷۹ کیلوگرم: ماگومد ماگومایف
عبدالرشــید  کیلوگــرم:   ۹۲ وزن 
سعداالله یف (دارنده هفت طلای جهان 

و المپیک)

به انحلال چند تیمواکنش سازمان لیگ بسکتبال 
بسکتبال  لیگ  ســازمان  سرپرســت 
ایــران گفــت: بحث انحــلال تیم نفت 
آبادان اشتباه است و تا این لحظه چنین 
موضوعــی مطرح نیســت؛ امــا درباره 
ذوب آهن این امــکان وجود دارد. میثم 
علی پــور در گفت وگو با ایســنا، درباره 
حواشی مطرح شــده درباره انحلال تیم 
بســکتبال نفت آبادان گفت: درباره تیم 
نفــت بحث انحــلال مطرح نیســت و 
اشتباه منعکس  نمی دانم چرا مطالب، 
می شود. در حقیقت باشگاه نفت آبادان 
باید بر اســاس بودجه مصــوب قرارداد 

ببندد.
میــان  مشــکلاتی  در حال حاضــر   
قراردادهای  و  باشــگاه  بودجه مصوب 
منعقدشــده وجود دارد که مســئولان 
باشــگاه اعــلام کردند ایــن موضوع را 
برطرف می کننــد. او تأکید: تا این لحظه 
کــه با شــما صحبــت می کنــم بحثی 
راجع به انحلال تیم نفــت وجود ندارد 
و فقــط اختلاف هایــی وجــود دارد که 
باید آنهــا را تصحیح کنند. سرپرســت 
ســازمان لیگ بســکتبال ایــران درباره 
بحث انحلال تیم ذوب آهن اصفهان نیز 
گفت: دربــاره تیم ذوب آهن واقعا کاری 
از دست ســازمان لیگ برنمی آید و آنها 
کاملا بلاتکلیف هســتند. فعلا سرمربی 
و بازیکن ندارنــد و باید ببینیم چه کاری 
خواهند کرد. او در پاســخ به این سؤال 
که در صــورت کناره گیری برخی تیم ها 
مثــل ذوب آهن آیــا قرعه کشــی تکرار 
خواهد شــد،  تصریح کرد: دوست داریم 
ذوب آهن در لیگ باشد اما اگر متأسفانه 
منحــل شــود، به قرعه کشــی دســت 
نمی زنیم و فقط بازی های آنها را حذف 
می کنیم و هــر هفته یک تیــم با قرعه 

استراحت روبه رو خواهد شد.
علی پــور درمــورد انتقادهــا درباره 
مشــخص نبودن تعداد تیم ها تا آخرین 
لحظه قبل از قرعه کشی مسابقات لیگ 
نیز توضیح داد: شــخصا ایــن انتقاد را 
می پذیرم، اما بایــد این موضوع مد نظر 
قرار بگیرد که ســازمان لیگ یک مرجع 
اصلی اســت و تا وقتی چیزی مســتند 
نیســت، آن را اعــلام نکند. مــدارک ما 
باید تکمیل می شــد تا چیــزی را اعلام 
کنیم و گاهی بــرای جلوگیری از برخی 
ســنگ اندازی ها هــم ایــن کار انجــام 
می شود. اصل موضوع اما این بود که تا 
آخرین لحظه صبر کردیم تا همه اسناد 

تکمیل شود.

رقابت مهدی طارمی با ستاره تاتنهامنامزدهای ایران در مراسم بهترین  های آسیا
 کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) نامزدهای مراسم بهترین های آسیا در 
سال ۲۰۲۳ را معرفی کرد که فوتبال ایران هم در چند بخش نمایندگانی 
دارد. این مراســم قرار است هشتم آبان در سئول برگزار شود و «AFC» در این 
مراســم از برترین هــای خــود رونمایی خواهــد کرد. مهدی طارمی، ســعید 
احمدعباسی و فدراســیون فوتبال ایران نامزدهای کسب جایزه در این مراسم 

هستند.
طارمی به  دنبال جبران؛ احمدعباسی در جست وجوی اولین جایزه

مهدی طارمی، ستاره ایرانی باشگاه اینتر یکی از سه نامزد جایزه بهترین لژیونر 
ســال ۲۰۲۳ آسیاست. ســتاره ایرانی که به  دلیل درخشش در پورتو نامزد این 
جایزه شــده، باید با ســون هیونگ مین، ســتاره کره ای اینتر و موسی التعمری 
اردنی که عضو تیم مون پولیه فرانســه است رقابت کند. طارمی سال گذشته 
هم نامزد این جایزه بود ولی در رقابت با کیم مین جائه شکســت خورد. سعید 
احمدعباســی، ســتاره فوتســال ایران هم نامزد جایزه بهترین بازیکن فوتسال 
آســیا شــده و امیدوار است مثل مسلم اولادقباد که در ســال ۲۰۲۲ برنده این 
جایزه شد، به عنوان مرد سال فوتسال آسیا انتخاب شود. او در این مسیر باید با 
فیضعلی سردوروف از تاجیکستان و دیلشون رخماتوفِ ازبکستانی رقابت کند. 
فدراســیون فوتبال ایران هم برای جایزه فدراسیون فوتبال برتر آسیا (پلاتینوم) 

کاندیدا شده و ژاپن و کره جنوبی رقبای ایران هستند.
ستاره قطری در یک قدمی جایزه مرد سال آسیا

اکرم عفیف، ســتاره السد و تیم ملی قطر، یزن النعیمات، ستاره تیم ملی اردن 
و ســئول یونگ وو، ملی پوش کره ای و بازیکن ستاره سرخ بلگراد هم نامزدهای 
جایزه مرد ســال آسیا هستند که به نظر می رسد شــانس اکرم عفیف از دیگر 
نفرات بیشتر باشد. سال گذشته سالم الدوسریِ عربستانی برنده این جایزه شده 

بود.
کورتنی واین از اســترالیا، کیکو ســیکه از ژاپن و کیم هیــه  ری از کره جنوبی نیز 
نامزدهای جایزه بهترین بازیکن فوتبال زنان هســتند. برای جایزه بهترین لژیونر 
فوتبال زنان هم الی کارپنترِ استرالیایی و یویی هاسه گاوا از ژاپن کاندیدا شده اند. 
کنفدراســیون فوتبال آسیا گراهام آرنولد، ســرمربی تیم ملی استرالیا، گو اویوا، 
ســرمربی تیم زیر ۲۳ سال ژاپن و هوانگ سون هونگ، سرمربی تیم ملی زیر ۲۳ 
سال کره جنوبی را به عنوان نامزدهای بهترین مربی آسیا معرفی کرده است. در 
بخش زنان هم لی بلاینی (استرالیا)، تومومی میاموتو (ژاپن) و پارک یون جئونگ 
(تیم زیر ۲۰ سال کره) نامزد هستند. گاکو ناواتا (ژاپن)، بائه جون  هو (کره جنوبی) 
و عبوســبک فیضولائف (ازبکســتان) هم نامزدهای بهترین بازیکن جوان آسیا 
هســتند. برای جایزه بهترین بازیکن زن جوان آســیا هم دانیلا گالیک (استرالیا)، 
چائه اون یونگ (کره  شمالی) و کیسی فایر (کره  جنوبی) باید با هم رقابت کنند. 
نامزدهای جایزه بهترین داور ســال ۲۰۲۳ آسیا هم یویچی هاتانو (ژاپن)، تورکی 

عبداالله الصالحی (عمان) و ابراهیم یوسف الرئیسی (امارات) هستند.

جوایز  ویژه برای فدراسیون های آسیایی
کنفدراســیون فوتبال آسیا جوایزی هم برای فدراســیون های مختلف در نظر 
گرفته اســت. چین، تایلند و ویتنام برای جایزه فدراســیون فوتبال برتر آســیا 
(الماس) و چین  تایپه، هنگ کنگ و نپال برای جایزه فدراسیون فوتبال برتر آسیا 
(طلا) و بوتان، گوام و لائوس هم برای فدراســیون فوتبال برتر آســیا (یاقوت) 
نامزد شــده اند. فدراسیون آسیای مرکزی، فدراســیون شرق آسیا و فدراسیون 

جنوب آسیا هم نامزد جایزه بهترین فدراسیون منطقه ای آسیا هستند.

شانس  درِ  خانه تراکتوری ها  را  زدتیمِ هندی نیامد؛ برد انضباطی در راه است
با اعلام رسمی ناظر «AFC»، دیدار تیم های تراکتور و موهان  باگان هند 
رسما لغو شد و احتمالا بردی انضباطی در انتظار سرخ پوشان است. به 
گزارش فوتبال ۳۶۰، تراکتور در ســطح دوم رقابت های آسیایی حضور دارد و 
سرخ پوشان در لیگ قهرمانان آسیا ۲، با تیم های الوکره قطر، موهان  باگان هند 
و روشــن تاجیکستان هم گروه هســتند که در گام نخست، شــاگردان دراگان 
اسکوچیچ موفق به کسب پیروزی سه گُله برابر الوکره در قطر شدند. البته  گفته 
می شود احتمالا به  واسطه اســتفاده الوکره از بازیکنان غیرقانونی، نتیجه این 
مسابقه سه بر صفرِ انضباطی خواهد شد که با توجه به برتری به  دست آمده 
برای سرخ پوشان، تغییری در وضعیت شــاگردان اسکوچیچ ایجاد نمی شود. 
شاگردان دراگان اسکوچیچ قرار بود امروز (چهارشنبه) در دومین بازی آسیایی 
خــود به مصاف موهــان  باگان بروند امــا تصمیم عجیب باشــگاه هندی در 
سفرنکردن به ایران باعث شد  معادلات تغییر کند. در روزهای گذشته، مسئولان 
برگزاری مســابقه به تبریز ســفر کرده بودند اما با وجود این، مدیران باشــگاه 
موهان  باگان اعلام کردند که مسابقه باید فقط در زمین ثالث برگزار شود. جالب 
آنکه پیش از ظهر دیروز (سه شنبه) ، هم نشست خبری دراگان اسکوچیچ برگزار 
شــد و هم نشست هماهنگی پیش از بازی به انجام رســید. دو تیم تراکتور و 
موهــان  باگان قرار بود امروز به مصاف هم بروند، اما بعد از برگزاری نشســت 
هماهنگی که در غیاب نماینده باشگاه هندی برگزار شد، نماینده کنفدراسیون 
فوتبال آســیا رســما اعلام کرد که دیدار دو تیم تراکتور و موهان  باگان هند در 
چارچوب هفته دوم مســابقات ســطح دو لیگ قهرمانان آســیا به دلیل عدم 
حضور تیم هندی در تبریز لغو شد. با اعلام باشگاه تراکتور، بلیت خریداری شده 

هواداران این مسابقه برای بازی با فولاد خوزستان ذخیره شد.
تراکتوری ها در  حالی با یک بازی لغو شــده روبه رو شــده اند که احتمالا کمیته 
انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا رأی به برتری انضباطی سرخ پوشان خواهد 
داد تا سرخ پوشــان در آستانه شــش امتیازی شــدن قرار بگیرند. جالب آنکه 
تراکتــور دیدار قبلی خود را روز ششــم مهرماه انجــام داده و با توجه به لغو 
بازی امروز، دیدار بعدی تراکتور روز پانزدهم مهرماه برابر فولاد خوزســتان در 
تبریز است. در صورت رسمی شدن برد انضباطی برابر موهان  باگان، تراکتور هر 
چهار بازی اخیر خود در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آســیا ۲ را با برد پشــت سر

 گذاشته است.

منهای فوتبال فوتبال

«نظــر و فکــرم همان چیزی اســت کــه بعد از بــازی با 
پرســپولیس مطرح کردم. بهتر است من از استقلال جدا شوم. 
اگر در این بازی هم اســتقلال را همراهــی کردم، به خاطر این 
بود که وظیفه ام بود تا لحظه آخر کنار اســتقلال باشــم»؛ این 
جملات بخشــی از آخرین اظهاراتی است که جواد نکونام در 
قامت ســرمربی استقلال به زبان آورد؛ آن هم در قطر و درست 
در زمانــی کــه تیمش بعد از ارائه یک نمایــش ضعیف، با دو 
گل مغلوب الســد شــد. نکونام به وضوح درمانده شده بود. او 
چند روز قبل از این دیدار، نامه خداحافظی اش را منتشــر کرده 
و درخواســت جدایی داده بود. دلیلش روشــن بود؛ استقلال 
دربی را در لیگ باخته و در جایگاه نازل یازدهم جدول ایستاده 
بود. برای تیمی که فصل پیش تا آســتانه قهرمانی پیش رفت 
و نهایتا با ۶۷ امتیاز، رکورد ایستادن در رتبه دوم جدول در ادوار 
لیگ برتر را شکســته بود، کسب پنج امتیاز از پنج بازی در لیگِ 
جدید، چیــزی نبود که بتوان با اتکا به آن، با اعتماد به نفس در 
کنفرانس خبری صحبت کرد. نکونام در این فصل با ستاره های 
بی شــماری که برایش خریداری شده بود، بخت اول قهرمانی 
به شــمار می رفت ولی مسیری که برای اســتقلال چیده بود، 
بیش از رسیدن به قهرمانی، خود و تیمش را به سمت بیراهه 
کشــاند. البته نباید وقوع اتفاقات ریزودرشت و مدیریتی در این 
باشــگاه را هم نادیده گرفت. او از ابتدای فصل تا همین هفته 
پیــش، کم و بیش با چالش هــای زیادی همراه بود؛ خســته از 
اینکه او را نمی خواهند و قرار اســت مربی دیگری جایگزینش 
کنند، راه را پیمود تا اینکه سرانجام پس از دومین بازی استقلال 
در لیگ نخبگان آســیا، تسلیم شد. «سعی کردم سنگ هایی که 
در حال پرتاب شدن به سمت من است و اتفاقاتی که برای من 
رقم می خورد، متوجه استقلال نشود، به همین دلیل از استقلال 

کنار می روم تا لطمه ای به این تیم وارد نشود».
نکونــام حالا در شــرایطی پس از یک ســال و اندی از تیمی 
که می گوید محبوب همیشــگی اش اســت، جدا شده که بیش 
از هــر چیزی باید پشــیمانِ عجله ای باشــد که برای نشســتن 
روی نیمکت تیم اســتقلال به خــرج داد. او از جواد لالیگایی، 
به یک مربی  تبدیل شــد که در پی یافتن دشــمن فرضی برای 
جبران ناکامی هاســت. از مــردی که می گفتند شــبانه روز ۱۴ 
ساعت در باشــگاه وقت می گذارد، تبدیل به مربی بهانه گیری 
شــد که همه چیز و همه کس را مقصر می دانســت، مگر خود 
و فلسفه های فوتبالی اش. شــاید اگر نکونام وسوسه نمی شد، 
الان او هــم هنوز یکی از آینده داران نســل فوتبــال ایران بود. 
برای ترســیم نکونام و آنچه بر ســرش آمده، نباید همین پنج 
هفته لیگ برتر جاری یا شکســت برابر الســد در لیگ نخبگان 

آســیا را ترســیم کرد. او مربی جوان و باانگیزه ای است که در 
«خونه بــه خونه» بابل، به عنوان مربی اســتعدادش را به رخ 
کشــید و بعدها، حتی با حــرف و حدیث هایی که علیه اش به 
راه افتاد، توانســت نســاجی را بعد از چندین دهه به لیگ برتر 
ایران برســاند. نکونام همان زمان با ۳۷ سال سن تبدیل شد به 
جوان ترین سرمربی لیگ برتر. آن روزها فوتبال ایران خوشحال 
بود که جوانی با انگیزه گام در عرصه مربیگری گذاشــته است. 
آن هم کسی که سابقه سال ها بازی کردن در اوساسونا و لالیگا 
را در کارنامه داشت. از بخت خوب، در زمانی که بازی می کرد، 
با سرمربیان مطرحی آشنا شــد که می گفتند از هر کدام از آنها 
نکاتی از بر شــده و می تواند در مســیر موفقیت به کار بگیرد. 
نتیجه شــد همان چیزی که بســیاری انتظارش را داشتند. بعد 
از کســب موفقیت با نســاجی، عصر درخشان نکونام در فولاد 
در دو برهه رقــم خورد؛ اولی با حضــور در جمع برترین های 
لیگ و البته بردن جام حذفی پس از شکســت دادن اســتقلال 
رقــم خــورد. دوره دوم هم با برتــری مقابل پرســپولیس در 
ســوپرجام همراه بود تا خیلی ها چنین تصور کنند که او همان 
مرد گم شــده نیمکتی اســت کــه فوتبال مصرف گــرای ایران 

جست وجویش می کند. 
تا به اینجا همه چیز خوب بود؛ تیم های نکونام منســجم و 
با دیسیپلین بودند و از آنجا که توجه رسانه ای دو تیم پایتخت 
هم متوجه شان نبود، به راحتی طی طریق می کردند، اما چنین 
شرایطی دیری نپایید. او که حتی همان روزها به عنوان یکی از 
کاندیداهای نشســتن روی نیمکت تیم ملی ایران معرفی شده 
بود، یکباره اســیر وسوسه بزرگی شــد تا هدایت یکی از دو تیم 
مطــرح و پرطرفدار پایتخت، یعنی اســتقلال را برعهده بگیرد. 
نکونام چنان غرق این وسوسه شده بود که هشدارهایی را مبنی 
بر اینکه «خیلی زود» است، نمی شنید. او می خواست زودتر از 
چیزی که باید، نشان دهد مرد متفاوت نیمکت فوتبال در ایران 
اســت. دســتاوردش در اولین دوره حضورش در استقلال هم 
چیزی شد تا با استناد به آن، به مخالفانش بتازد. نکونام فصل 
پیش را در شــرایطی که تنها یک شکست در کارنامه داشت، با 
استقلال در رده دوم، به پایان رساند. سبک بازی تیمش اگرچه 
چندان تهاجمی نبود، ولی گل زدن به این اســتقلالِ نکونام هم 
گاو نر می خواســت و هم مرد کهن. او البته درست سر بزنگاه، 
در جایی که باید شــهامت به خرج می داد، ترســو نشان داد تا 
به همین ســادگی، بزرگ ترین فرصت ممکن، یعنی قهرمانی با 
اســتقلال در اولین فصل حضورش در این باشــگاه را از دست 
بدهد. درســت از همان زمان به بعد بــود که نکونام، دیگر آن 
مهره ای نبود که اســتقلالی ها انتظارش را می کشــیدند. جواد، 

قهرمانی را به اندیشه های خودش باخت ولی حاضر به قبول 
حقیقت نشــد؛ زمین و زمــان را به هم دوخت تــا پای موارد 
فرافوتبالی را به از دســت رفتن عنوان قهرمانی تیمش باز کند. 
آنجا پرسش و ابهام بزرگ بین هواداران استقلال شکل گرفت؛ 
اگر قرار نیســت تیم قهرمان نشود، چرا باید تدافعی، محتاط و 
نازیبا بازی کند؟ انتقادها اثرش را گذاشــت. نکونام و مدیریت 
جدید استقلال در پی محقق کردن یک تیم رؤیایی با انجام یک 
بازی تماشاگرپسند، وارد بازار شدند و ستاره های ریزودرشتی را 
به خدمت گرفتند؛ نکونام این بار آمده بود تا انگ ترسو  بودن و 
نمایــش تدافعی را پاک کند ولی نتیجه به غیر از کابوس، برای 
او و هواداران استقلال نبود. تیمی که فصل پیش به سختی گل 
می خــورد، در این فصل به هیچ تیمــی نه نگفت و دروازه اش 
باز شــد. به غیر از بازی بــا الغرافه در اولین نمایش این تیم در 
لیگ نخبگان آسیا، تیم جدید شده نکونام، بی برنامه، سردرگم و 
ترســو بازی کرد. این بار هرچه زمان گذشت، استیصال نکونام 
بیشتر هویدا شد. جواد دیگر آن مربی ای که وعده اش داده شده 

بود، نشان نداد.
حتی حرکــت غیرحرفه ای اش بــرای قــول قهرمانی هم 
نتوانســت او را محبوب هواداران نگه دارد. «حیا کن، رها کن» 
هم میهمان کارنامه او شــد تا ســرانجام بعد از چندین مهره 
ســوخته از نســل مربیان جوانی که کارشــان را خیلی زود در 
یکــی از دو تیم پایتخت شــروع کرده بودنــد، به همکاری اش 
با اســتقلال پایان دهــد. او هرچه در بابل و قائمشــهر و اهواز 
اندوخته بود، در اولین روزهای مهرماه همین امســال از دست 
داد تا شــاید دیگر به سختی نوبتش برســد تا روزگاری فرصت 
نشســتن مجدد روی نیمکت استقلال را به دست بیاورد. جواد 
حــالا خودش هــم می داند بیــش از یک ســرمربی، می تواند 
به عنــوان هوادار به اســتقلال کمــک کند. «من یک ســری از 
اتفاقــات را به چشــم می بینم و امیدوارم کــه اتفاقات خوبی 
برای اســتقلال رخ دهد، چون من همیشه یک استقلالی بودم 
و همیشــه برای من اســتقلال از همه چیز مهم تر اســت. این 
تیم، تیم قوی، پر مهره و با کیفیتی اســت. ما سعی کردیم تیمی 
خوبی داشــته باشیم که امروز خدا را شــکر آن تیم را داریم». 
او در قامت ســرمربی استقلال، نتوانســت روزهای خوشی را 
تجربه کند ولی شــاید با ســپردن این تیــم پرمهره به چهره ای 
دیگــر، بتواند در قامت یک طرفدار از آن لذت ببرد. شــاید هم 
در همیــن اثنا از آن وسوســه عجولانه که باعث شــد در این 
ورطه بیفتد، گوشــه لب را هم زخم کند و بــه خود بگوید که 
کاش حداقــل دیرتر برای نشســتن روی نیمکــت داغ این تیم، 

وسوسه می شد.

خوان  کارلوس گاریدو در مسابقات آسیایی (لیگ قهرمانان 
و لیگ نخبگان) هنوز بردی نداشــته و نتوانســته طی هشت 
مسابقه، رنگ پیروزی را ببیند. پرسپولیس در چارچوب هفته 
دوم دور گروهی رقابت های لیگ نخبگان آســیا در ورزشگاه 
شهدای شــهر قدس میزبان پاختاکور ازبکســتان بود که این 
مســابقه با توقف یک بر یک شاگردان خوان کارلوس گاریدو 
همراه بود. سرخ پوشــان می توانســتند در یکی از ساده ترین 
مســابقات خود به سه  امتیاز دســت پیدا کنند اما با نمایشی 

پرانتقاد موفق به انجام این مهم نشدند.

قدرتمند در لیگ، ضعیف در آسیا
پرســپولیس در لیــگ برتــر و لیگ نخبگان در دو مســیر 
متفــاوت قرار گرفته اســت. آنها در بازی هــای داخلی روند 

خوبی را در پیش گرفتند و توانستند پس از شروعی نه چندان 
قدرتمندانه، بردهای ســریالیِ همراه با کلین شــیت را تجربه 
کننــد و در دربی بزرگ پایتخت نیز به برتری برســند و با یک 
بازی کمتر در دو  امتیازی صدر جدول قرار بگیرند. قصه آسیا 
اما برای مرد اســپانیایی متفاوت بوده است. او و مردانش با 
وجود نمایش خــوب برابر الاهلی، یک بر صفــر به نماینده 
عربســتان باختند ولی در مصاف بــا پاختاکور، در حالی که به 
نظر می رســید باید شاهد نخستین بردشــان باشیم، دو امتیاز 
حساس را از دست دادند و با یک امتیاز در جایگاهی نازلیقرار 

گرفتند.

طلسم العین، در پرسپولیس هم همراه با گاریدو است
توقف غیرمنتظــره برابر تیم افت کرده و بدون ســرمربی 

پاختاکور باعث شد طلســمی عجیب همراه با گاریدو باشد. 
او پیش از پرســپولیس در ســال ۲۰۱۹ به عنوان ســکان دار 
العیــن ســابقه حضور در لیگ قهرمانان آســیا را داشــت و 
نتوانســت نتایج جالبی بگیرد. آنها در گروهی که اســتقلال، 
الهلال و الدحیل حضور داشــتند، با چهار باخت و دو تساوی 
و کسب فقط دو امتیاز قعرنشین شدند و وداعی زودهنگام را 
چشیدند. به نظر می رسید طلسم گاریدو با پرسپولیس خیلی 
زود در هم بشــکند اما فعلا پس از انجام دو بازی این اتفاق 
رخ نداده اســت. سرخ پوشــان از دو دیدار ابتدایی فقط یک 
امتیاز به ارمغان آورده اند و آمار مرد اسپانیایی تا به این  جای 
کار پنج باخت و سه تســاوی بوده است. باید دید چه زمانی 
گاریدو به اولین برد خود در مســابقات لیگ نخبگان دســت 

پیدا خواهد کرد.

 پایان تلخ جواد نکونام در استقلال

کاش وسوسه نمی شدی

۲ روی متفاوت پرسپولیس گاریدو
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